
 

  

EXTRATO DO CONTRATO 
 

Extrato do Contrato nº 132-C/2025 - Processo Administrativo n° 132/2025, CRE-
DENCIAMENTO PÚBLICO 011/2025. Contratante: A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ÉRICO CARDOSO, ESTADO DA BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Inter-
no, inscrita no CNPJ 13.670.203/0001-37. Contratada: 252.227.218 GILMAR DA 
SILVA CARDOSO, inscrita no CNPJ sob o n° 52.227.218/0001-87, representada 
pelo Sr. Gilmar da Silva Cardoso, Objeto: Credenciamento de artistas, bandas e 
grupos musicais locais e regionais, nos variados estilos para possíveis e futu-
ras contratações, com vistas a realizarem apresentações públicas, durante os 
eventos e Érico Cardoso/BA. Valor da Contratação: Para as apresentações dos 
festejos juninos na sede – mês de junho e julho, será pago o valor de R$ 2.000,00 
(dois mil reais), para cada apresentação. Data da Assinatura: 03 de junho de 2025. 
Vigência: Até 31 de julho de 2025, contado a partir da sua assinatura. Dotação Or-
çamentária:  
 

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ERICO CARDOSO 

SECRETARIA: 103 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER 

UNIDADE: 1030001 - AÇÕES DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISM 13.392.0028.2.097 - 

MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS E POPULARES 3.3.90.36.00 

- 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 

   3.3.90.39.00 - 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

 


